М1Н1СТЭРСТВА АДУ КАЦЫ I РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

БЕЛАРУСК1 НАЦЫЯНАЛЬНЫ
ТЭХН1ЧНЫ УН1ВЕРС1ТЭТ

ФАКУЛЬТЭТ МАРКЕЦ1НГУ,
МЕНЕДЖМЕНТУ,
ПРАДПРЫЙМАЛЬНЩТВА

У К А З А Н И Е

Мшск

О назначении рецензентов
дипломных работ студентов
специальности 1-26 02 01 и
магистерских диссертаций
магистрантов специальности
1-25 80 01 и 1-25 80 04

ОБЯЗЫ ВАЮ :

1.Направить дипломные работы студентов специальности 1-26 02 01
«Бизнес - администрирование» на рецензию:

Наумович Ольге Анатольевне, зам. директору по международной научно
инновационной работе ГУ «БелИСА», к.э.н., доцент, Т.+375-29-144-06-70

1. Антоненко Алеся Николаевна
2. Беляев Алексей Николаевич
3. Бобко Павел Владимирович
4. Богдановская Евгения Артуровна
5. Бондарева Дарья Александровна
6. Бондарик Сергей Александрович
7. Бондарчик Алексей Александрович
8. Бондарчук Мария Сергеевна
9. Борчевский Алексей Андреевич
10. Варсоба Алина Юрьевна

Дудко Екатерине Николаевне, доценту кафедры международного бизнес;
УО «БГЭУ», к.э.н., т. +375-29-632-90-06

1. Вербицкая Юлия Валерьевна
2. Воронова Яна Олеговна
3. Габрусь Инна Александровна
4. Глушанкова Евгения Геннадьевна
5. Говядкова Алина Андреевна

Ходас Анне Константиновне, зам. декана факультета международных
экономических отношений УО «БГЭУ», к.э.н., доцент, т. +375-29-609-62-92

1. Горбач Андрей Сергеевич
2. Горбач Ксения Сергеевна
3. Гринюк Ксения Васильевна
4. Довыденко Дарина Сергеевна
5. Докурно Александр Викторович
6. Дорофеев Семён Валерьевич
7. Дорофеева Виолетта Вадимовна
8. Дыленок Станислав Андреевич
9. Еванисова Полина Юрьевна
10 Евдокименко Александр Викторович

Ш аврук Ю лии Александровне, зам. декану факультета коммерции и
туристической индустрии УО «БГЭУ», к.э.н., доцент, т. +375-29646-08-07

1. Евсеенкова Карина Дмитриевна
2. Ефимова Анна Геннадьевна
3. Жуковец Анастасия Владимировна
4. Зборовская Анастасия Олеговна
5. Зуева Елена Викторовна
6. Игнатик Анастасия Владимировна
7. Ишниязов Алламурат
8. Кабак Диана Олеговна
9. Казейко Алина Вячеславовна
10 Капранова Яна Александровна

Малыдевич Наталье Викторовне, доценту кафедры бизнес-
администрирования Института бизнеса БГУ, к.э.н., доцент,
т. +375-29679-84-34

1. Кацко Ангелина Юрьевна
2. Каштелян Анна Викторовна
3. Киреев Владислав Русланович
4. Кириллова Алёна Владимировна

5. Ковалёнок Ульяна Владимировна
6. Корнилова Кристина Игоревна
7. Кошель Владислав Викторович
8. Кратович Илья Викторович
9. Крейдие Тофик
10 Кривецкая Виктория Константиновна

Климчене Людмиле Сергеевне, заведующему кафедрой коммерческой
деятельности и рынка недвижимости УС) «БГЭУ», к.э.н., доценту
T.+375-29-653-84-31

1. Купрацевич Елена Владимировна
2. Кухальская Дарья Сергеевна
3. Кярамян Артур Гагикович
4. Лешевич Диана Александровна
5. Лукьянцева Юлия Игоревна
6. Лукьянюк Александр Дмитриевич
7. Лутцев Олег Сергеевич
8. Луцкая Валерия Леонидовна
9. Лярский Роман Викторович
10. Мачеча Дарья Александровна

Филиппова Лю дмила Евгеньевна, доценту кафедры экономического
развития и менеджмента Академии при Президенте Республики Беларусь,,
к.э.н., т. +375-29-388-65-88

1. Меженин Ян Дмитриевич
2. Мешкова Карина Сергеевна
3. Минюк Анастасия Сергеевна
4. Михайловский Владислав Денисович
5. Назаренко Карина Игоревна
6. Новицкая Екатерина Александровна
7. Новогран Кирилл Анатольевич
8. Окулевич Александр Витальевич
9. Олехнович Наталья Евгеньевна
10. Парфенчик Дарья Викторовна

Ю рова Наталье Вячеславовне, заведующему кафедрой международных
экономических отношений БГУ, к.э.н., доцент, т. +375-29-696-90-12

1. Пахомчик Дарья Юрьевна
2. Пащенко Дмитрий Олегович
3. Петрашкевич Алина Александровна

4. Петрович Виктория Владимировна
5. Петрукович Даниил Сергеевич
6. Петрусевич Анастасия Леонидовна
7. Пиуто Владислав Сергеевич
8. Полигас Ирина Владимировна
9. Попова Анна Андреевна
10. Романович Владислав Сергеевич

Тригубович Ларисе Геннадьевне, ученому секретарю, к.э.н., доценту, ГНУ
«Институт экономики НАН Беларуси», т. +375-44-570-71-20

1. Рудой Никита Александрович
2. Руховец Ульяна Максимовна
3. Рыбалко Юлия Максимовна
4. Сабич Ольга Вячеславовна
5. Сергей Мария Александровна
6. Скрипченко Максим Вадимович
7. Соболевская Екатерина Александровна
8. Тарас Михаил Викторович
9. Тетерина Екатерина Игоревна
10. Толкач Анастасия Дмитриевна

Ж уковской Ольге Юрьевне, доценту кафедры инноватики и
предпринимательской деятельности БГУ, к.э.н., доцент, т.
+375-29-617-86-93

1. Трусова Виктория Валерьевна
2. Украинец Дмитрий Олегович
3. Устинов Егор Иванович
4. Хроменков Павел Юрьевич
5. Черномордин Александр Анатольевич
6. Чупик Юлия Александровна
7. Шаблова Виктория Алексеевна
8. Шаркова Анастасия Сергеевна
9. Шаркова Виктория Олеговна
10. Шевелёв Михаил Олегович

2. Направить магистерские диссертации магистрантов специальности 1-25
80 01 «Экономика» и 1-25 80 04 «Экономика и управление народным
хозяйством» на рецензию:

Семак Елене Адольфовне, заведующему кафедрой экономики и управления
высшей школы ГУО «Республиканский институт высшей школы», к.э.н.,
доценту т. +375-29-319-95-40

1. Турахонов Садриддин Махмадсолихович
2. Разина Александра Вячеславовна
3. Королёв Роман Александрович
4. Вечерский Максим Валентинович
5. Рафалович Анастасия Александровна
6. Марцинкевич Вероника Викторовна
7. Кореняк Рулена Юрьевна
8. Караник Владислав Русланович
9. Бузмаков Хушдил Махммадюсуфович
10 Аршад Тахсин Али Дли

Дудко Ежатерине Николаевне, доценту кафедры международного бизнеса У О
«БГЭУ», к.э.н., т. +375-29-632-90-06

1. Шурпелева Александра Дмитриевна
2. Фурманов Максим Сергеевич (ФТУГ)
3. Кузьмина Ирина Александровна (ФТУГ)
4. Лукашевич Илья Андреевич
5. Лобач Андрей Владимирович

Декан Ф М М П  А.В.Данильченко
. ' / '  *  • '